- Plec de prescripcions tècniques particulars. 

2.- PREU i ABONAMENT 

L’import total a abonar al contractista, s’estableix en la quantitat de SEIXANTA-NOU MIL NOU-CENTS 
QUINZE EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS (69.915,75 €), IVA exclòs, més la quantitat de CATORZE 
MIL SIS-CENTS VUITANTA-DOS EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS (14.682,31€) que correspon al 21% 
de l’IVA i un preu final de VUITANTA-QUATRE MIL CINC-CENTS NORANTA-VUIT EUROS AMB SIS 
CÈNTIMS (84.598,06€), IVA inclòs. L’esmentat import comprèn la totalitat dels conceptes, costos i despeses 
necessaris per al correcte i complert desenvolupament de la prestació del servei objecte del present contracte. 

3.- FORMA DE PAGAMENT 

L’abonament al contractista es realitzarà d’acord amb l’establert als Plecs de referència, i un cop rebuda la